



URZĄD GMINY NIEGOWA
42-320 NIEGOWA
ul. Sobieskiego 1
woj. śląskie
Tel./fax 315-10-20, 315-11-48



Niegowa dnia 29.03.2012 r.

Numer sprawy: Fin.II.271.2.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót na zadaniu pn.: „Budowa amfiteatru w Niegowie, Gmina Niegowa”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1:

Według opisu str. 6 Projektu Budowlanego – elewację murowaną z cegły klinkierowej należy zwieńczyć wieńcem żelbetowym o wymiarach 21x10 zbrojonym dwoma prętami fi 14 ze stali AIII. W przedmiarze brak takiej pozycji. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Uwzględniono w poz. 19 dodatek za zbrojenie.

Pytanie nr 2:

Brak w przedmiarze dokładnej specyfikacji odnośnie drzwi – prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Drzwi drewniane pełne płycinowe 80, futryna metalowa FD8.

Pytanie nr 3:

Pozycja nr 25 nie uwzględnia w nakładach siatki zbrojącej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru bądź o analogię i dopisanie w nakładach siatki bądź poprzez nową pozycję.

Odpowiedź:

Pozycja 25 uwzględnia siatkę zbrojeniową fi 4mm o oczkach 10x10cm.

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarze w elemencie „konstrukcje stalowe” pokrycia konstrukcji stalowej farbą nawierzchniową chlorokauczukową – na podstawie opisu z Projektu Budowlanego str. 5. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W poz. 32 montaż konstrukcji uwzględnia malowanie konstrukcji farbą miniową, proszę ująć i skalkulować również w tej pozycji malowanie konstrukcji farbami nawierzchniowymi chlorokauczukowymi (dwukrotnie).

Pytanie nr 5:

Ze względu na brak uwzględnienia na rysunku dachu rynien nie mamy możliwości sprawdzenia ilości w przedmiarze poz. 34-36, w których zaistniały rozbieżności w stosunku do opisu z Projektu Budowlanego ze str. 6. Prosimy o ewentualne skorygowanie podanych ilości.

Odpowiedź:

W przedmiarze i technologii wykonania nie występują rynny. Są tylko leje spustowe i rury spustowe, natomiast rolę wewnętrznych rynien spełniają obróbki blacharskie ujęte w poz. 34 na zewnątrz nie przewidziano rynien.

Pytanie nr 6:

Proszę o sprecyzowanie czy poz. 16 przedmiaru robót odnosi się do pokrycia elewacji kamieniem wapiennym czy do ścian fundamentowych? Jeżeli do ścian fundamentowych to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o okładziny elewacyjne z kamienia wapiennego.

Odpowiedź:

Ściany fundamentowe będą wykonane z kamienia wapiennego miękkiego i jest to ujęte w przedmiarze robót w poz. 16 wraz ze spoinowaniem ściany zewnętrznej poz. 17.

Pytanie nr 7:

Czy transport i utylizacja płyt betonowych pochodzących z rozbiórki istniejącej drogi poz. 38 przedmiaru należy do Inwestora czy Wykonawcy? Jeżeli do wykonawcy to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję zawierającą transport i utylizację tych płyt.

Odpowiedź:

Są to płytki chodnikowe i kostka betonowa, które będzie można wykorzystać do wypełnienia i zasypiania ław fundamentowych itp.. Nie wymagają utylizacji.

Pytanie nr 8:

Poz. 20 jest analogią. Prosimy o podanie szczegółowe nakładów tej pozycji.

Odpowiedź:

Poz. 20 dotyczy spoinowania (fugowania) ścianek działowych z cegły klinkierowej po stronie zewnętrznej.

Pytanie nr 9:

Prosimy o dokładne sprecyzowanie czego dotyczy poz. 45, gdyż w opisie z Projektu Budowlanego ze str. 7 napisane jest tylko, że zaopatrzenie w energię elektryczną projektuje się poprzez przenośną skrzynkę elektryczną – prosimy o podanie dokładniejszych parametrów.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć kabel YLY 5x2,5, jedno gniazdo siłowe 16A, 3 gniazda na 220V, zabezpieczenia S193 B16 -1 szt., zabezpieczenia S191 B16 -3szt., wyłącznik różnicowy 25A/003A, wyłącznik główny 25A, skrzynka.

Pytanie nr 10:

Poz. 36 jest analogią. Prosimy o podanie szczegółowe nakładów tej pozycji.

Odpowiedź:

Analogia polega na zastąpieniu lejów spustowych z tworzywa na leje spustowe z blachy ocynkowanej.

Zapytanie nr 4**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w SIWZ wymaga aby Wykonawca dysponował kierownikiem robót drogowych. Proszę o uzasadnienie tego wymogu.

Odpowiedź:

Art. 42 pkt. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane.

Wójt Gminy Niegowa
mgr Krzysztof Motyl